ПРОТОКОЛ
 Педагогический совет МБОУ «Ново-Айдырлинская ООШ»  от 30.10.2013г.
Присутствовали:

Председатель Педагогического совета:                Забудская Е.М.
Секретарь:                                                                  Исмурзина А.Б.
Члены Педагогического совета                             Мурзакаева А.Р.
                                                                                     Гавриленко Н.А.

                                                                                     Макарова С.Ф.

                                                                                     Цыганова О.И.

                                                                                     Уварова И.М.

                                                                                     Иванова Н.В.

                                                                                     Будкина Л.П.

                                                                                     Веретенников П.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ново-Айдырлинская основная общеобразовательная школа » путем изменения типа существующего МБОУ «Ново-Айдырлинская основная общеобразовательная школа», без изменения основного вида деятельности.

По 1-му вопросу  слушали директора школы Забудскую Е.М., которая довела до сведения всех присутствующих информацию о создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального  учреждения;
- голосовали единогласно

Педагогический совет решил:

1. Создать муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ново-Айдырлинская основная общеобразовательная школа» путем изменения типа существующего МБОУ «Ново-Айдырлинская основная общеобразовательная школа», без изменения основного вида деятельности.
Председатель педагогического совета                  Забудская Е.М.
Секретарь                                                           Исмурзина А.Б.